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2025-2027 xsuinapra apHayFaH Ke3sUDKap ayJaHBHBIH SIKOph ayBLIIBIK, OKPYTIHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbicel Kpi3bunbkap aygaHbl MociauxaThlHBIH 2025 xbuiFbl 19
MaMbIpaarel Ne 23/43 mermimi
Eckepry. 01.01.2025 Gacram KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IISHTIMHIH 9-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinblH bromkeT konaekciniH 91-0abwiHa, "Kazakcran

PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTiTIKTI MEMIICKETTIK 0ackapy »oHe e31H-031 0ackapy Typassl"

Kazakcran PecnyOnukacbl 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-TapMarbiHa, "KYKBIKTBIK aKTuIEp

typanbl" Kazakcran PecniyOnukacel 3aHbIHBIH 27-0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa colikec CONTyCTIK

Kazaxcrtan o6sbicbiabiH Kpi3bimxap aynanabik mocauxatsl HITEIITIM KABBUJIIA JbI:

1. 2025-2027 xpinaapra apHanrad Ke3punkap aygaHbHBIH SIKOPh aybUIABIK OKPYTIHIH
O10JKeT1 OCHI HIemiMre Tuicinme 1, 2 koHe 3-KochIMIIaiapFa colkec, COHbIH imiHae 2025
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 84 957 MbIH TeHTE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 24 410 MbIH TeHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimaepi — 60 547 MbIH TEHTE;

2) wbiFbiHAap — 84 957 MbIH TEHTE;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) Kap>KbUIBIK aKTUBTEPMEH JKacallaThIH ONeparusuiap OoubIHIIA calba0 — ) MBIH TEHTE:
KapKbUTBIK aKTUBTEP/Ii caThI amy — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>KbUIBIK aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEeHTe;

5) 6ropkeT TanmubUIbFb (MpoduunTi) — 0 MBIH TEHTE;

6) Or0/KETTIH MYHaiFa KaThICThI €MEC TalIbUIBIFGI (TTpodunuTi) — 0 MBIH TEHTE;

7) Gr0JIKET TaINIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpOodUIUTIH Nakanany) — 0 MbIH TEHTE:
KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;

OFOKET Kapa)KaThIHBIH MaliJaTaHbIIaThIH KATIBIKTAPhl — 0 MBIH TEHTE.

2. 2025 >xpinra apHanFad SJAKopb aybULIBIK OKPYTiHIH OIOKETTIH Kipictepi Ka3zakcTan
PecniyGnukachlHbIH BIOJKET KOJIEKCiHE COoMKeCc MbIHA CaJbIKTBIK TyciMIep eceOiHeH
KQJIBITITaCTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:



1) MemIIeKeTTIK Kipic opraHbIH/Ia TIpKEYy eceOiHe KO Ke31He MOJIIMJICITEeH aybULIbIH
aymarbIHJIa JKEeKe TyJIFajap JepOec cajblK callyFa *aTaThlH KipicTep OOWbIHIIA JKEKEe TaObIC
CaJIBIFbIHAH:

XKEKe KOCIImKep, JKEKelle HOTapuyC, KEKE COT OPBIHJIAYIIBICHI, aJIBOKAT, KOCIMKOH
MEUaTOop YILUIH — TYPFaH Xepi;
KaJIFaH JKeKe TYJIFajiap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;
2) ayBUIIBIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMaFbIHIAFBl OCHI CAJBIKTBI caly OOBEKTiIepi
OOMBIHIIIA YKEKE TYJIFaIapIbIH MYJIKIHE CaJIBIHATHIH CaJIbIK;
3) aybul ayMmarbIHAAFBl KEp ydackeyiepi OOMBIHINA JKEKE YKOHE 3aHJ]bl TYJIFaapaaH
QJIBIHATBIH, €711 MEKEH KepJIepiHe CAIBIHATHIH JKEP CAIIBIFhI;
3-1) GipbIHFall Kep CaJIbIFhI,
4) MBIHA KOJIIK KYpaJ1aphl CabIFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JK€p1 aybll AyMaFbIH/IaFbl )KEKE TYJIFajIap/iaH;
©3/IEpIHIH KYpbUITail Ky)XXaTTapblHAa KOPCETUIETIH TYPFaH Kepl aybul ayMarblHJa
OpHaJaCKaH 3aHJIbl TYJIFallap/iaH;
4-1) >xep ydackesepiH naijanaHfaHbl YII1H TOJIEMaKbL;
5) CBIPTKBI (KOPHEKI1) KapHAMaHbl OPHAIACTHIPY YIIIH TOJIEMIepre:
aybULIaFbl YH-)KalIapAblH MIETIHEH THIC alllbIK KEHICTIKTE OpHaJacThIpFaHbl YIIIH
TOJIEMaKbIJIaH.

3. SIkoph aybULIBIK OKPYTiHIH OIOJKETTIH KIpiCTepl MbIHA CAJBIKTHIK €Mec TyciMep
ece0iHeH KaJbITaCThIPBLIATHIHBI OCNTUICHCIH:

1) aybUIABIK OKPYTTEPIH OKIMAEP] OKIMIIUIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CabIHATHIH
aupIIIyJIap;

2) KeKe XKOHE 3aH]Ibl TYJIFaJIapIbIiH epIKTI TYPAET1 ajJbIMIapbIHAH,
3) aybUIIbIH, aybUIABIK OKPYTTIH KOMMYHIABIK MEHIIITIHEH (KEprijaiKTl ©31H-031
OacKapyIbIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITIHEH) TYCETIH KIpICTE:

aybUIJBIH, aybULIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIK ((KEPrUTIKTI 631H-031 0acKapyablH
KOMMYHAaJIIBIK MEHIIIITIHEH) MYJIITiH KaJiFa OepyIeH TYCETIH KipicTep;

4) aybUIABIK OKPYT OIOJKETIHE TYCETiH 0acKa Jia CalbIKThIK eMeC TYCIMJED.

4. AybUIIBIK OKpYTl OFOJKETIHIH KIpICTEpl aybUIAbIK OKPYr OIOJKETIHEH
KapKbUTaHABIPHUIATBIH MEMJIEKETTIK MEeKeMesIepre OCKITUINeH MEMJICKETTIK MYJIIKTI caTy/laH
TYCETIH aKlla Her13r1 KanuTalIbl caTyJaH TYCETIH TyciMAep O0JbIN OENTUICHCIH.

5. AynasHnbIk OIOKETTEH aybUIIBIK OKpYT OropkeTiHe OepineTin 42 718 MbIH TeHre
JKaJIbl COMaiarbl cyOBeHUuMsIap keseMi 2025 jKbUlFa eCKepLICiH.

6. Pecniybnukainbik 6romkerTer 2025 KblIFa HICAaHAIBI TpaHChepTTep SAKOpb aybUIIBIK
OKPYTiHIH OIOJIXKETIH]Ie €CKEPUICIH.

ATanFaH HbICAHAJBI TpaHC(HEPTTEP Il PECITyOIUKAIBIK Ot KETTEH 00y SIKOph aybUIIBIK
okpyri okiMiHiH "2025-2027 xburmapra apHaiFaH SIKOpb aybUIJBIK OKPYTiHIH OMHOKETIH



oekity Typansl" Conryctik Kazakcran o06abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIHUXATHIHBIH
HIENIIMIH 1CKe achlpy Typabl" IIeIIIMIMEH aiKbIH1a1a/1bl.

7. Aynauneik OtomxerTen 2025 xpiira HbicaHabl TpaHChepTTep SAKOPH ayBUIIABIK
OKPYTiHIH OIOJIXKETIH]IE ECKEPLICIH.

ATanFaH HbICaHAIBI TPAaHCHEPTTEP ayTaHIbIK OFOHKETTeH 001y SIKOph aybUIABIK OKPYTI
okiMmiHIH "2025-2027 xbuimapra apHaiFaH SIKOph aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOHKETIH OCKITY
typanbsl" Contyctik Kazakcran o0nbickl KbI3bUmkap ay/1aHIbIK MOCIMXATHIHBIH MIEHIIMIH 1CKE
aceIpy TypaJibl" MIENTIMIMEH alKbIHIATa Ibl.

8. Coaryctik Kazakctan oOabickl KpI3pUDKAp ayJlaHABIK MOCIMXATHIHBIH MbIHAIAM
MISTIMIHIH KYIII1 >KOUBUIBI IET TAaHBIJICHIH:

1) "2025-2027 xpuinapra apHanran Kpi3punkap ay/1aHbIHBIH SIKOpb aybUIIBIK OKPYT1HIH
otomkerin Oexity Typansl" Conrtycrik Kazakcran o0abickl KeI3pimkap aymaHmbiK
MacanXaTblHBIH 2024 KbUTFEI 27 xkearokcanaarsl Ne 19/24 memnrimi.

9. Ocbl menriM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIJAAHBICKA €HT131IE 1.

COJITYCTiK K333KCT3H OOJIBICEI KI;I3I>UI}K3p ayAaH/IbIK MAC/INXAaTbhIHbIH

JK. EneycizoB
TOPaFracsl

Conrycrik Kazakctan 001BICHI
Kp3bunkap ayaaHabIK MOCIUXAThIHBIH
2025 xburrbl 19 Mmambipaarst Ne 23/43

mremimide 1-Koceimina

2025 xpura apHaiFad Ke3sUpkap ayJaHsHBIH IKOph aybUIABIK OKPYTiHIH OF0KeTi

aTBI: CBIHBIOBI Kirr ceIHBIOB! ATaysl CoMachl, MBIH TEHI'€
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 84 957
1 CaJpIKTHIK TYCIMIED 24 410
01 TaObIc canbIFbl 10 756
2 JKexe TaOBIC CaBIFBI 10 756
04 MeHIIiKKe  cajblHATHIH 13 654
caJbIKTap
1 MyitikKe callbIHATBIH CalubIKTap 248
3 Kep canbirst 953
4 Kenixk KypaljjapeiHa 11711
CAITBIHATBIH CaJIBIK,
5 bipbIHFaii )kep CaJbIFbI 742
2 CaJpIKTBIK eMec TyciMaep 0
3 Heri3.ri Kal'.II/ITaHZ[LI caryJaH 0
TYCETIH TyciMaep
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 60 547

MeMieKeTTiK  OacKapyabliH
02 JKOFaphl TYpFaH opranaapeiHan 60 547
TyceTiH TpaHchepTTep



AynaamapaeiH - (0OIBICTBIK
3 MaHBI3Bl Oap KamaHbeiH) 60 547
Oro[pkeTiHeH TpaHcdepTTep

Oynxmmo bromaxeTTik
HaJAbIK  OaFmapiaManapabiH
TOII oKimici

1 2 3

01

124

001

07

124

008

08

124

006

12

124

013

045

barnapnama

Artaysl

4
2) UIsreramap

Kanmsr CHUITIaTTaFbI
MEMIICKETTIK KbI3METTEP

AynaHIbIK MaHBI3B Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIOBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AymaHapIK MaHBI3EI Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty J>KeHiHJAeri
KBI3METTEP

TYpFeIH  YH-KOMMYHAIJBIK
IapyanbUTBIK

AynaHIplK MaHbI3bl Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH amnmapaTsl

Enni mexennepaeri xemenepi
YKapBIKTaHIBIPY

MoneHuer, CIOpT, TYpPHU3M
JKOHE aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AynaHIplK MaHbI3bl Oap Kaua,
ayblI, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH aImaparsl

Keprimikri IeHTenae
MOCHH-EMAIIBIC KYMBICHIH
KoJiaay

Keuik sxoHe KOMMYHUKaIUA

AynaHapIKk MaHBI3BI Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

AymaHIOBIK MaHBI3BI  Oap
Kajajapaa, aybligapaa,
KEHTTEpJeE, ayBULABIK
OKpYITeple aBTOMOOHIIb
JKOJIJTAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHIBIK MaHBI3BI  Oap
Kananapnaa, aybuiaapna,
KEHTTEpI¢E, ayBUIIBIK
OKpYyITeplEe aBTOMOOHIIb
JKOJJAPBIH  KYpJAeNi JKJHe
opTallia XeHey

CoMmacel, MbIH TEHI'€

84 957

31922

31922

31922

7 839

7 839

7 839

23 476

23 476

23 476

21720

21720

20 000

1720



Canartsl

CBIHBIOBI

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

16

CanaTtsl

ChbIHBIOBI

01

Kimri ceIHBIOBI

3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY

BromxerTik kpenuTTep

ATtaybl

4
BromkeTTiK KpeauTTep i oTey

4) KapxXbpulbIK  aKTHBTEPMEH
orepanysiiap OOHBIHIIA CAIBA0

Kap KbUTbIK aKTHBTEP/Ii CaThIIT ATy

MeMJeKeTTiH KapKbBUIBIK aKTHBTCPIH CaTylaH

TYCETiH TycimMaep

5) BroukeT TanmbuIbIFB! (MPOQUIHTI)

0
0

Co
Mac
b,
MBI

TCH
re

JKacaJlaTbIH

0

0

6) BromkeTTiH MyHaliFa KaTBICTBI EMEC TAIIIBLUTBIFHI ( 0

TIPOQUIINTI)

7) bBromxer TamMIBUIBIFBIH —Kap>KbUIAHABIPY (0

MIPOQHUIUTIH MaiiianaHy)

Kapszmap Tycimaepi 0
BrogxerTik
CoMacel, MBIH
OarmapiaMmanapibIg Barnapnama ATtaysl Tenre
QKIMIIICI
2 3 4 5
Kapsizna
pIOml eTey
.. Comacsi,
Kimri
ATtaybl M BI H
CBIHBIOBI
TEHIe
3 4 5
Bromxer KapaxaTbIHBIH
nangalaHblIaThIH 0
KaJ[IBIKTapbI

Brogxer  KapaxaTsl

KaJIABIKTaphI

Bromxker KapaxaThIHBIH

00C KaIIpIKTaphl

Conrycrik Kazakcran o01bICHI

KI)I?)I)IJ'DKap ayaaHIbIK MACIINXaTbIHbIH

2025 xburrbl 19 mambipaarst Ne 23/43

HIeliMiHe

2-KOCBIMIIIA

2026 xpurra apHaFad Ke3sUpKap ay/JaHRHBIH IKOph ayBUIIBIK OKPYTiHIH OF0/pKeTi



Can CpIHBIOBI

aThbl
1 2
1
01
04
2
3
4
02

OyHKIHO BrogxKeTTik

TOIT

1

01

07

Kinri cerHBIOB Ataysl
3 4 5
1) Kipicrep 68 673
CapIKTHIK TYCIMIEP 25 874
TaObIC calbIFbI 11 401
2 JKexe TaOBIC CaJIBIFBI 11 401
MeHIIIiKKe  cajJblHATHIH
14 473
CaJIbIKTap
1 Myiikke calbIHaTBIH caJbIKTap 263
3 XKep canbirsl 1010
Kenixk anmapeiHa
4 K¥paniap 12 413
CAJTBIHATBIH CaJIBIK,
5 bipbIHFaii )kep CaJbIFbI 787
CanpIKTBIK eMec TyciMaep 0
Herisri kamurtanmel caTynaH 0
TYCETIH TyciMaep
Tpaucdeprrepmin Tycimaepi 42 799
MemiekeTTiKk  OacKapyablH
JKOFaphl TYpPFaH opra”japbsiHad 42 799
TYCETiH TpaHc(epTTep
AynanmapasiH - (OOJIBICTBIK
3 MaHbI3bl 0Oap KamaHbiH) 42 799
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep
HaIOBIK  OarmapiiaManapIblH Barmapnama ATaysr
oKimIIIici
2 3 4
2) UIsreramap
Kanmst CHIIaTTaFbI
MEMJICKETTIK KbI3METTEP
AynmaHaslKk MaHBI3EI Oap Kaja,
124 ayblll, KEHT, aybUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
AynmaHIpIK MaHBI3EI Oap Kana,
aybUI, KeHT, ayBUILABIK OKPYT
001 OKiMiHIH KBI3METIiH
KaMTaMachl3 €Ty >KOHIHJeTi
KbI3METTEp
TypFblH YH-KOMMYHAaJIJIBIK
IIapyanIbLIbIK
AynaHIbplK MaHbI3bl Oap Kauna,
124 ayblll, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMIHIH amnmapaTsl
008 Enni MekeHaepaeri kemenepai

JKapbIKTaHbIPY

COMaCLI, MbIH TCHI'C

Comacel, MBIH TEHI'€

68 673

32130

32130

32130

8000

8000

8000



08

Mopenuer, crnopt, Typusm 23 543
JKOHE aKIapaTTHIK KEHICTIK

AynaHIbIK MaHbI3bI Oap Kana,

124 aybUl, KeHT, aybUIABIK OKpyr 23 543
OKIMIHIH armaparsl
Keprimikri IEeHTenIe
006 MOICHH-JEMANIBIC KYMBICHIH 23 543
Kongay
12 Keutik xoHEe KOMMYHUKAIIHS 5000
AynmaHaslKk MaHBI3EI Oap Kaja,
124 aybll, KeHT, aybULABIK okpyr 5 000
OKIMIHIH armaparsl
AynasaplKk MaHBI3EL  Oap
Kanamapna, aybuigapna,
KEHTTEepIe, ayBLIIbI
013 P4 YRR 5 000
OKpYyITepAEe aBTOMOOMIIb
JKOJIJIAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachl3 €Ty
3) Taza G6romxkerTik kpeaurrey 0
BromkerTik KpemuTTep 0
Co
Mac
BI,
Canatsl ChIHBIOBI Kimri ceiHBIOBI ATaysl MBI
H
TeH
re
1 2 3 4 5
5 BromxeTTik KpenuTTepi eTey 0
4) KapxpUIblK aKTUBTEPMEH  >KacallaThlH
ornepanusiap OOWBIHIIA CAJTBII0
Kap>KbUTBIK aKTUBTEP/Ii CATHIIT ATy 0
6 MeMJIeKeTTIH Kap)KbUIBIK AKTHBTCPIH CaTyaaH 0
TYCETIH TyciMaep
5) BropkeT TanmbUTBIFBL (TIPO(UITNTI) 0
6) BropkeTTiH MyHalFa KaThbICThI €MEC TaIIIbLUIBIFHI ( 0
poQuIUTI)
7) bBromker TaNIBUIBIFEIH KAapKBUTAHABIPY  ( 0
MPOUIUTIH NaiJaIaHy)
7 Kapsizmap Tycimaepi 0
BromgxerTik
CoMachbl, MBIH,
OYHKINOHAIIBIK TOTI OarmapiaManapIblg Barmapmama  Ataysl Terre
OKIMIIIiCi "
1 2 3 4 5
Kapsizna

16

pabl eTey



CanaTebl ChIHBIOBI

01

Kimri ATtaysl Comackl,
CBIHBIOBI MBI H
TEHre

3 4 5
Bromxer KapaxaThIHBIH
naiganaHblIaTBIH 0
KaJABIKTaphI
bromxer Kapaxatsl 0

KaJJBIKTaphl

BromxeT KapaskaTbIHBIH

00C KaJgBIKTaphl

Conrycrik Kazakctan 00IBICH

KBI3I>IJ'I)Kap ayJAaHIbIK MACIINXaTbIHbIH

2025 xburrbl 19 mambipaarst Ne 23/43

HremiMine 3-KochIMIa

2027 xourra apHaiFad Kei3sUDkap ayJaHBHBIH IKOph ayBUIIBIK OKPYTiHIH OFOKeTi

Can CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
2
3
4
02

OyHKIHO BroaqxKeTTik

HaJAbIK OaFnapiaManapabiH

TOII OKIMIIIICI

1 2

Kimii cbIHBIOBI

3

ATtaysl

4

1) Kipicrep
CanpIKTHIK TYCIMICD
TaObIC calbIFbI
JKeke TabbIC CABIFBI

MeHmikke CaJILIHATHIH

CaQJTBIKTApP
MYyITiKKe CallbIHATBIH CATBIKTAP
XKep canbirsl

Keumix KypaiaapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

BipbIHFaii skep CalbIFbI
CanpIKTBIK eMec TyciMaep

Herisri kamurtanmel caTynaH
TYCETIH TyciMaep
TpaucdepTrepain TyciMaepi
MemiekeTTiKk  OacKapyabIiH
JKOFaphl TYpFaH OpraHjapblHaH
TYCETiH TpaHchepTTep
AynanmapaeiH - (0OJBICTBIK
MaHbI3bl 0ap KallaHbIH)
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

Bbarmapnama ATtaysr

4
2) UIsreramap

CoMachl, MBIH TEHI'€

5

71 143
27556
12 142
12 142

15414

280
1076

13220

838
0

0

43 587

43 587

43 587

Comacel, MBIH TEHI'€

71143



01
124
001
07
124
008
08
124
006
12
124
013
CaHaTbl CBIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
5

Kannsr CHUIIATTarhbl

MEMIICKETTIK KbI3METTEP
AynmaHaslk MaHBI3EI Oap Kaja,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl
AynaHIplK MaHbI3bI Oap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIbIK OKPYT

OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty >KOHIHJeTi
KBI3METTEP

TypFblH YH-KOMMYHAaJIJIBIK
IapyalIbUTBIK

AynaHaplk MaHBI3EI Oap Kana,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH amnmapaTsl

Enni MekeHaepaeri kemenepai
JKAPBIKTAHBIPY

MopeHuer, CHopT, TypU3M
JKOHE aKIapaTTHIK KEHICTIK
AynmaHaplKk MaHBI3EI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiIMIHIH amnmapaTsl

Keprimikri neyreunge
MJACHU-ACMAJIBIC )K¥MI)ICBIH
KOJI1ay

Keumik xoHEe KOMMYHHUKAIHS

AynaHIbplK MaHbI3bl Oap Kauna,
aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl
AynanaslKk MaHBI3EL  Oap
Kallajapjaa, aybuiapia,
KEHTTepJeE, aYBULIBIK
OKpYTrTepJie  aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC icTEyiH
KaMTaMachbl3 eTy

3) Taza OrOIKETTIK KpEeAUTTEY

BromxkerTik kpenutTep

Araypl

4
BromxeTTik KpenuTTepai eTey

4) KapXblIbIK aKTHUBTEPMEH
onepanusiap OOWBIHIIA CATBII0

32430

32430

32430

9 000

9 000

9 000

23713

23713

23713

6 000

6 000

6 000

0

0
Co
Mac
b,
MBI
H
TEH
re
5
0

’)KacallaThIH



OYHKINOHAIIBIK TOTI

16

CanaTtbl

ChIHBIOBI

01

Kap KbUTBIK aKTHBTEP/Ii CaThIIT ATy 0

MemiekeTTiH Kap)KbUIBIK AaKTHBTEPiH CaTyldaH 0
TYCETIiH TyciMaep

5) Brojuker TanmmbuIBIFB! (IPOQUIHTI) 0

6) bropkeTTiH MyHalFa KaThICTHI €MeC TAIIIBUIBIFHI ( 0
poQUIUTI)

7) bBromxer TanMBUIBIFBIH Kap)KBUIAHIBIPY (O
PO UINTIH NaiaIaHy)

Kapsizmap Tycimaepi 0
BroagxerTik
CoMachbl, MBIH
OarmapraManap by Barmapnama ATaysr
L TEHIe
OKIMIIICI
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